cÂuene MUNTcTPAL DE sÃo MATEUS
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

DECRETO No 214. dotodo de 0I de dezembro de 2025.

PODER LEGISLATIVO

Considerondo o oprovocôo em Concurso PÚblico
Homolooodo por meio do Decreto 177, dotodo de
12105/2025, publicodo no Diorio Oficiol do Estodo do
Espírito Sonto, oos I 910512025;

Considerondo o cumprimento dos requisitos
constontes do Editol de Convococõo no 003/2025,
dotodo de l0 (dez) de novembro de 2025, por porte
do condidoto hobilitodo no Concurso Público
reolizodo por meio do Editol de Aberturo no 001/2024,
de 22108/2024 - Processo no 95] 12024 - Concurso
Público poro Provimento de Vogos e FormoçÕo de
Codostro de Reservo do Cômoro MunícÍpol de SÕo

Moteus/ES;

Considerondo por fim, o ooresentocôo do Atestodo
de Soúde Ocupocionol, que certifico estor ooto poro
o funçõo, exorodo pelo médico Hortencio Corrofo
Esteves, inscrito no CRM 21932-ES, de
responsobilidode do SESI- Serviço Sociol do lndÚstrio.

A MESA DIRETORA do Cômoro Municipol de Sõo
Moteus, Estodo do Espírito Sonto, no uso de suos
otribuiçÕes e prerrogotivos legois,

DECRETA:

Art. lo. Fico nomeodo o Sr. CAIO CÉSan DUQUE GAMA,
portodor do RG no 1c1'00ó'r"'< SPTC/ES e CPF no ***.304.'r'*'r-*'r', poro ocupor o corgo
de provimento efetivo Procurodor Legislotivo do Cômoro Municípol de SÕo

Moteus, constonte do Anexo lll, do Lei Complementor n'14912022, dotodo de
20 de dezembro de 2022 e suos olteroções.

Arl. 2o. Este Decreto entro em vigor, no doto do suo
publicoçoo.

R E G I S T R A _ SE, P U B L I C A - SE E C U M R A - SE

,nl/"1^ 5?*"
Av.Jones dos Santos Neves ,40 e 7O - Centro , São Mateus - ES, CEp:2993O-9OO

cÂuena MUNTcTPAL DE sÃo MATEUS
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

Gobinete do Presidente do Cômoro Municipol de SÕo

Moteus, Estodo do Espírito Sonto, oo um (0]) dio do mês de dezembro (12) do
ono de dois mil e vinte e cinco 2025)

on\ §t
WAN

l^1,
DERLEI S IN

, Presidente

,,O^O*IWOCUNHA CRESPO
lo Secretório

NIVATDO ANTONIO DOS SANIOS
2o Secretório

Registrodo e publicodo no Cômoro Municipol de Soo Moteus, no doto supro.

DIERLISSON §ANTOS J IANO
Secretório de Ad ministroçõo

Dec. 003/2023

Av.Jones dos Santos Neves ,40 e 70 - Centro , São Mateus - ES, CEP :2993O-9OO